[bookmark: Par1]Проект
[bookmark: _GoBack]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « ___» __________2017 г. №_____
г. Улан-Удэ

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Бурятия от 22.08.2014 № 400 «Об утверждении
Порядка организации и осуществления регионального государственного контроля и надзора в области долевого строительства многоквартирных домов и иных объектов недвижимости на территории Республики Бурятия»

В целях совершенствования действующего  законодательства Республики Бурятия Правительство Республики Бурятия постановляет:

1. Внести следующее изменение в Порядок организации и осуществления регионального государственного контроля и надзора в области долевого строительства многоквартирных домов и иных объектов недвижимости на территории Республики Бурятия, утвержденный постановлением  Правительства Республики Бурятия от 22.08.2014 № 400, дополнив   в пункт 10 подпунктом  6 следующего содержания:
« 6) отклонение застройщика от примерного графика реализации проекта строительства на шесть и более месяцев.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Бурятия -
Председателя Правительства
Республики Бурятия                                                                 А.С. Цыденов

______________________________________________________________
Проект подготовлен Республиканской службой государственного строительного и жилищного надзора
44-46-55, 46-20-22 Казимирская Г.Ф.